



נת הלילה מאפשרת לעור הפנים לשקם את עצמו מנזקי היוםיום ולהפנות את האנרגיה לתהליכי בנייה - כי רק בלילה הוא פנוי לכך, בלי הפעילות האקטיבית של הגוף והצורך להתמודד עם גורמים סביבתיים מתישים, כמו זיהום אוויר, קרינת שמש ורדיקלים חופשיים. הקוסמטיקה מושיטה סיוע עם תכשירים עשירים במרכיבים שמרגיעים ממתח היוםיום, מוונים, משפרים את חילוף החומרים ופינוי פסולת, ומסייעים לעכב את הופעת סימני הגיל בטרם זמנם.

מוצרים חדשים

לאחרונה עלו על מדפי הקוסמטיקה סרום לעיניים של "אסתי לאודר" וסרום לפנים של "דיור", שניהם מיועדים לשימוש בלילה. כמה תועלתם והאם הם היחידים בשוק?

"ניו ארוונסר נייט ריפר איי סינכרוניזר קומפלקס" של "אסתי לאודר" (מס' 1) הוא סרום לעיניים במרקם ג'ל לשימוש בלילה, המיועד להפחית סימני הזדקנות מוקדמת - קמטוטים, קמטים, כהויות, גוון לא אחיד ויובש. יש בו מרכיבים נוגדי גירויים, אצת ים אדומה שמשפרת את ניקוז הנוזלים, נוגד חמצון חדשני ועוד. דברים דומים מבטיחים גם קרמי עיניים אחרים, כל חברה ורכיביה, כל מותג וטייפ עוניו. הייחוד במוצר הנ"ל הוא בשילוב של טכנולוגיות "כרונולוקס", שהחברה פיתחה, לצד צורכי הטיפוח לאזור העיניים. כך מוענקת כל העורה הקוסמטית במוצר אחד.

טכנולוגיית ה"כרונולוקס" של החברה שולבה כבר בסרום מתקן לפנים. לדברי לייוו המאירי, מנהלת ההדרכות, כאן היא משולבת במינון מעודן יותר. כדי שביא לתוצאה מרבית, עדיף להשתמש בו לבר, בלי קרם מעליו, ובשעות היום אפשר להניח קרם עיניים רגיל. השיפור המשמעותי שהוא מבטיח מיוחס לטכנולוגיה שיוצרת סינכרוניזציה בין תהליכי השיקום והריפוי בתאי העור השונים ובעצם עוקפת את תהליכי הריפוי הטבעיים שנחלשים עם השנים ואינם פועלים בתזמן אחיד, אלא כל תא מתקן את עצמו לפי השעון הביולוגי שלו (15 מ"ל, 310 שקל).

"דיור" השיקה לאחרונה בסדרת "קפצ'ר טוטאל" שני מוצרים ללילה (מס' 2). קרם לילה משקם לשימוש קבוע - "קפצ'ר טוטאל אינטנסיב נייט רסטורטיב קרם" - המיוצר בשני מרקמים: לעור רגיל עד מעורב ולעור רגיל עד יבש (50 מ"ל, 898 שקל) וערכה של שלושה בקבוקוני סרום - נייט ריניואל טריטמנט - לשימוש במשך 21 לילות בלבד. אפשר לחזור על הטיפול בשעה שהעור זקוק לעזרה, כמו בזמן חילופי עונות, לאחר דיאטה, טראומה אישית וכדומה. הסרום לתוכנית אנטי אייג'ינג לילית מתמקד בתיקון קמטים והחלוקה לשלושה בקבוקונים (10 מ"ל כ"א) נעשתה בגלל שוני ברכיבי התיקון ובריכוזם.

הבקבוקון הראשון מתמקד בפילינג על בסיס חומצות אלפא הידרוקסיות, חומצות סליציליות וריכוז גבוה של אמניולומין שתפקידו להכין את העור להסרת התאים המתים. לאחר שבוע זה, העור חלק ומאוזן יותר וזוהרו מוגבר. הבקבוקון השני מכיל את סרום "קפצ'ר טוטאל" הידוע של החברה בריכוז פי שלושה והוא מיועד לתיקון כל סימני הגיל. כך בסיום השבוע השני, טוענים בחברה, העור נראה מחוץ טב יותר ומרקמו מעודן ואחיד יותר. אותו סרום נמצא גם בבקבוקון השלישי בריכוז פי שישה ובסיומו העור זוכה מחדש בגמישות ובגוון נכון (3 בקבוקונים, 10 מ"ל כל אחד, 1,299 שקל).



...ויש גם אחרים

בדקנו ומצאנו גם מוצרים קצת יותר ותיקים. ל"ד"ר מיוורד" האמריקאי סרום טיפולי משקם ללילה - נייט ריפורם טריטמנט (מס' 3) - המיועד לפנים ולצוואר לעור בוגר הסובל מרפיון וקמטי הכבוע. בין רכיביו, חומצה גליקולית להסרת תאים עדינה, שיכולת שועל למיצוק והידוק, שמן זית, שמנים צמחיים, חומצה האלורונית וליצטין לחיזוק וקיבוע הלחות כן תמצית פטל כנוגדת חמצון (30 מ"ל, 370 שקל). ברשת "אפרייל".

שני סרומים נוספים לטיפול אנטי אייג'ינג בלילה, אם כי המילה "לילה" אינה כלולה בשמם, יש ל"גינאו" ול"אוקסיטן" הצרפתיות. "גינאו" מצהירה כי "טיים לוג'יק אייג' סרום" (מס' 4) מכיל פי שלושה רכיבי תיקון מאשר בקרם הפנים וכי פורמולת הפטנט שלו גורמת להמשך פעולת התיקון כיום שלמחרת, אם כי נדרש חודש של שימוש לילי עקבי כדי להיווכח בתוצאותיו המשמעותיות. מורחים בלילה על עור פנים נקי ואם חשים צורך - אפשר להוסיף קרם לילה. בבוקר מג'ים את הפנים ומורחים קרם יום, ללא סרום מתחתיו (30 מ"ל, 1,078 שקל). אצל קוסמטיקאיות.

"ורי פרשס ריג'נרייטינג קונסנטרייט" של "אוקסיטן" (מס' 5) הוא סרום אורגני המתמקד במיצוק העור ובהפחתה בעומק הקמטים. מכיל שמן ארומטי אורגני מפרחי האימורטל לזירוז ייצור קולגן ולהגנה מפני רדיקלים חופשיים; שמן ארומטי גרניום להאצת התחדשות העור ושמני חמניות, בוראג' ונר הלילה, העשירים באומגה 6, לעיכוב סימני ההזדקנות ולחיזוק העור. מרקמו שמן יבש, הנספג במהירות ומספיקות שתי טיפות לכל עור הפנים (30 מ"ל, 251 שקל). להשיג בחנויות הרשת.

קרם עיניים (ולא סרום) לטיפול בלילה, המשולב עם קרם צוואר מציעה חברת "כריסטינה" הישראלית במוצר "הרמוניזיינג איי אנד נק נייט קרם" (מס' 6) מסדרת "אנסטרס", לעור הסובל ממתח ומרגישות. לדברי הקוסמטיקאית מרים זחבי, נשיאת החברה, הם מכילים מרכיבי אנטי אייג'ינג ייחודיים החודרים לעומק העור, מעודדים בנייה ומשפרים את גמישות העור ואת מערכת ההגנה (30 מ"ל, 254 שקל). אצל קוסמטיקאיות.

"סוטיס" הצרפתית הכינה ערכה עם מוצרי טיפוח ללילה (1,500 שקל) אצל קוסמטיקאיות, שגם מתאימות את השימוש לצורכי העור של כל לקוחה. בערכה (מס' 7) מסכת מיקרו דרמברייש עם חומצה סליצילית לפילינג כימי, גרגרי פוליאטילן לפילינג מכני ופיטו סטי רולים מאורז לטיפול בקמטים (בערכה 6 יחידות מסכה. באריזה רגילה 8 יחידות, 481 שקל); "סרום בי פאזי דאבל סיסטם רנוביישן" כולל שני סרומים להנחה אחד מעל השני (15 מ"ל כל אחד, המחיר: 639 שקל לשניהם) וקרם לילה משקם (50 מ"ל, מחיר: 521 שקל). ■